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Oppgangen i det nordiske aksjemarkedet fortsatte i februar måned, og fondet har en 

fin verdistigning hittil i år.  

Troen på at sentralbankene vil sette ned styringsrentene er skjøvet noe ut i tid og 

rentene er kommet noe opp. Det er to hovedforklaringer til dette, økonomiene klarer 

seg godt til tross for de høye rentene, og de siste inflasjonstallene er kommet inn 

noe høyere enn forventet.  

Rapportsesongen for 4. kvartal og hele 2023 

Rapportsesongen for 4.kvartal er snart ferdig, og selskapene i porteføljen har samlet 

sett levert gode resultater i 4. kvartal og for hele 2023. I 4. kvartal var 

omsetningsveksten på 4,8 %, alt sammen var organisk vekst. Driftsresultatet økte 

med 7,7 %, inntjening pr. aksje økte med 4,8 %. Generelt var det god utvikling i 

kontantstrømmene. For hele året 2023 var omsetningsveksten på 10,7 %, herav 

organisk vekst på 7,5 %. Driftsresultatet økte med 14,9 %, inntjening pr. aksje økte 

med 6,8 %. Kontantstrømmene økte betydelig sammenlignet med fjoråret, 

nedbygging av lager, lavere innkjøpskostnader og strammere likviditetsstyring har 

gitt gode resultater. 

Ny CEO i Valmet 

Styret i Valmet har ansatt Thomas Hinnerskov som ny administrerende direktør og 

President i Valmet fra september. Han kommer fra Kone og har også arbeidet i ISS, i 

PE fond, som konullent og i banksektoren. Han er utdannet ved Copenhagen 

Bussiness School. Han tar over etter Pasi Laine som arbeidet i selskapet de siste 33 

år og har ledet selskapet de siste 10 år. 

Hvorfor være investert i fondet?  

En verden i miniatyr – diversifisering 

på linje med verdensindeksen sektor-

messig. Du får eksponering mot nisje-

selskaper som gjør en global reise. I 

nordiske selskaper er det typisk god 

transparens og god eierstyring. 

  

Historisk har selskapene i Norden lev-

ert lønnsomhet i verdensklasse. Dette 

har ført til at aksjekursutviklingen til 

aksjemarkedene i Norden har vært på 

topp avkastningsmessig selv om det 

svinger noe mer. 

Hvordan er fondet posisjonert?  
ODIN Norden er satt sammen av en 

konsentrert portefølje. De beste ide-

ene fra land-fondene utfordrer hver-

andre i en Nordisk kontekst.  

Fondet består av kvalitetsselskaper 

som leverer god avkastning på kapital-

en og har identifiserte konkurranse-

fortrinn. Dette gjør fondet robust for 

fortsatt god utviklingen over tid. 

 

FORVALTERKOMMENTAR  Forvalter: 

Vigdis Almestad 

Les om ODIN-Modellen her >> 

https://odinfond.no/slik-investerer-vi/investeringsfilosofi/

